

Hansen & Pedersen Handelsfirma A/S

**Fåborgvej 51
5620 Glamsbjerg**

CVR-nr. 46 67 10 15

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11. oktober 2019

Elin Bjerg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Hansen & Pedersen Handelsfirma A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glamsbjerg, den 11. oktober 2019

Direktion

Henning Tage Bjerg Pedersen

Bestyrelse

Elin Bjerg Pedersen
formand

Henry Herløv Hansen

Henning Tage Bjerg Pedersen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Pedersen Handelsfirma A/S Fåborgvej 51 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 46 67 10 15
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Assens kommune
Bestyrelse	Elin Bjerg Pedersen, formand Henry Herløv Hansen Henning Tage Bjerg Pedersen
Direktion	Henning Tage Bjerg Pedersen
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at agere dels som entreprenør, dels som leverandør til grossister, smede og vandforsyninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 818.979, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.735.975.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.198.505	994
Personaleomkostninger	2	-377.289	-354
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.821.216	640
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-218.497	-192
Andre driftsomkostninger		-57.198	-54
Resultat før finansielle poster		1.545.521	394
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		-325.000	0
Finansielle indtægter		59.383	70
Finansielle omkostninger		-119.404	-139
Resultat før skat		1.160.500	325
Skat af årets resultat	3	-341.521	-72
Årets resultat		818.979	253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		109.000	106
Overført resultat		709.979	147
		818.979	253

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.635.890	2.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.407.889</u>	<u>1.133</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.043.779</u>	<u>3.187</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.043.779</u>	<u>3.187</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>114.480</u>	<u>128</u>
Varebeholdninger		<u>114.480</u>	<u>128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.154	294
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000	0
Andre tilgodehavender		5.059	5
Selskabsskat		614	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.723</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender		<u>164.550</u>	<u>336</u>
Værdipapirer		<u>1.493.364</u>	<u>1.774</u>
Værdipapirer		<u>1.493.364</u>	<u>1.774</u>
Likvide beholdninger		<u>6.654.790</u>	<u>4.794</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.427.184</u>	<u>7.032</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.470.963</u></u>	<u><u>10.219</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		10.126.975	9.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>109.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital	6	<u>10.735.975</u>	<u>10.023</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>194.339</u>	<u>137</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>194.339</u>	<u>137</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.803	40
Selskabsskat		250.454	1
Anden gæld		<u>50.392</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>540.649</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>540.649</u>	<u>59</u>
Passiver i alt		<u><u>11.470.963</u></u>	<u><u>10.219</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>325.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>325.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-325.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>-325.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	9.416.996	106.000	10.022.996
Betalt ordinært udbytte	0	0	-106.000	-106.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>709.979</u>	<u>109.000</u>	<u>818.979</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>10.126.975</u></u>	<u><u>109.000</u></u>	<u><u>10.735.975</u></u>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
26 A-aktier á kr. 10.000	260.000
24 B-aktier á kr. 10.000	<u>240.000</u>
	<u><u>500.000</u></u>

Noter

7 Eventualposter mv.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.